
Приложение 2.1
ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ

к приложению №2 к коллективному договору ГУ ТО "КЦСОН №7"

о предоставлении дополнительных отпусков сотрудникам ГУ ТО
«Комплексный центр социального обслуживания населения №7»

На основании ст.119 ТК РФ, Постановления администрации Тульской
области от 06.09.2004 № 578 «Об утверждении предоставления ежегодного
дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным
рабочим днем в организациях, финансируемых за счет средств бюджета

Тульской области».

На основании «Областного отраслевого соглашения по регулированию
социально-трудовых отношений в учреждениях системысоциальной защиты

населения Тульской области на 2019-2021 годы».

п
№ п/п Наименование должности Количество

календарных
днеи

1. Заместитель директора 7
д, Руководитель структурного подразделения 5

(заведующий отделением, заведующий
производством)

3. Специалист по кадрам 5

4. Заведующий хозяйством э
о Слесарь- сантехник 3

6. Рабочий по комплексному обслуживанию и 3

ремонту зданий
Е Водитель автомобиля 5

На основании Постановления Госкомтруда СССР, Президиума ВЦСПСот
25.10.1974 № 29811-22 ( ред. от 29.05.1991) «Об утверждении Списка

производств, цехов, профессий и должностей с вредными условиями труда,
работа в которыхдает право на дополнительный отпуски сокращенный

рабочий день».

На основании разделаГУ,главы19, ст.117 ТК РФ, проведенной специальной
оценки условий труда (СОУТ).

№ Наименование Количество Основание
п/п должности календарных дней
1. Старшая медицинская

| 14 Карта СОУТ № от
быль

лы.

=.

=



сестра 30.05.2018 г.
га Фельдшер 14 Карта СОУТ №12 от

30.05.2018 г.
4. Медицинская сестра 14 Карта СОУТ №1, №2,№

палатная (постовая) 3, от 13.06.2018 г.
5, Медицинская сестра 14 Карта СОУТ №8 от

процедурной 13.06.2018 г.
6. Сестра-хозяйка 14 Карта СОУТ № 7 от

13.06.2018 г.

т Санитарка 14 Карта СОУТ №4, №5
от 13.06.2018 г.

8. Медицинская сестра 14 Карта СОУТ №6,7,8,9,
(стационар) 10 от 17.08.2021 г.

9. Сиделка (помощник 7 Карта СОУТ №11, 12,
по уходу) (стационар) 13, 14, 15, 16 от

17.08.2021 г.

На основании Постановления Правительства РФ от 20.11.2008 г. №870 «Об

установлении сокращенной продолжительности рабочего времени,
ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска, повышенной оплаты

труда работникам, занятым на работах с вреднымии (или) опаснымии
иными особыми условиями трудап.1.

№ Наименование Количество Основание
п/п должности календарных дней
1. Заведующий 7 Карта СОУТ № 1 от

производством 30.05.2018 г.
ть Повар 7 Карта СОУТ № 2 от

30.05.2018г.
4. Машинист по стирке т Карта СОУТ №5 от

белья и ремонту
| 30.05.2018 г.

спецодежды
5. Водитель автомобиля 7 Карта СОУТ №9,10 от

17.08.2017 г., 1,2, 3,4, 5
от 17.08.2021 г.

(И.о; директора ГУ ТО "Комплексный/ *Иредся

центр социального обслуживания
\.. населения №7" =Зоо_ А.Н. Макаренко

Оо я‚9=Ныы„а=7



МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ |
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 1

Государственное учреждение Тульской области
«Комплексный центр социального обслуживания населения №7»

(ГУ ТО «КЦСОН №7»)
®,

ПРИКАЗ

01.10.2021 №_8_-ахд

г сё.Об утверждении измененийидополнений
«фам, чеиьлы .

№ Приложение,№20предоставлении... 1:757
дополнительных отпусков сотрудникам ГУ ТО "КЦСОН №7"

На основании проведенных специальных оценок условий труда 17.08.2021

(Карты СОУТ1 16), ст.116, 117, 119. 121 ТК РФ,в соответствии с Областным

отраслевым ‘соглашением по регулированию социально-трудовых отношений в

учреждениях системы социальной защиты населения Тульской области на 2019-

2021 годы, Коллективным договором.учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения, вносимые в Приложение №2 о предоставлении

дополнительных отпусков сотрудникам ГУ ТО "КЦСОН №7"с 01.10.2021 года

согласно приложению 2.1.

2. Специалистам по кадрам Алёшиной С.В., Климовой К. ознакомить

работников ГУ ТО "КЦСОН №7" с утвержденными изменения, вносимые в

Приложение №2 о предоставлении дополнительных отпусков сотрудникам ГУ ТО

"КЦСОН №7"с 01. 10.202 года согласно приложению Гм

3. Приказ вступаетв силу с 01.10.2021.

4. Контрольза исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора: Пе ре", А.Н. Макаренко

Приказ подготовил
Специалист по кадрам: #) С.В. Алёшина


